
2020 年 4 月 28 日 
お客様各位 
 

株式会社リロケーション・インターナショナル 
 
 

ゴールデンウィーク管理部門休業のお知らせ 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 ゴールデンウィーク期間中、管理部門は下記の日にちを休業日とさせていただきます。 
 営業部門につきましては、コロナウイルス感染拡大防止のための人員規模縮小と営業時

間短縮を引き続き行った上で、当該期間のサービス提供を行って参ります。 
 ご繁忙の折柄ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようにお願い申し

上げます。 
 

記 
 

管理部門休業日（日・祝日） 4/29（水）、5/3（日）～5/6（水） 

不動産管理に関するお問い合わせ 0120-925-502（24 時間対応） 

契約更新・解約に関するお問い合わせ 

FAX 受付番号 

（東京）03-3225-9731 

（大阪）06-6342-7755 

その他管理部門へのお問い合わせ 
4/30（木）～5/2（土）、5 月 7 日（木）以降 

順次対応いたします。 

 
※営業日の営業時間変更、お問い合わせ先メールアドレス、その他「緊急事態宣言」下にお

ける弊社の対応については下記をご覧ください 
https://www.relocation-international.co.jp/pdf/20200409.pdf 
 

以上 

https://www.relocation-international.co.jp/pdf/20200409.pdf

